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کمک رسانى بسیج خطوط لوله و مخابرات نفت اصفهان به هموطنان کرمانشاه80 درصد منابع آب تجدیدپذیر کشور مصرف شده است

رئیس دانشکده کشــاورزى دانشگاه صنعتى اصفهان با 
بیان اینکه در حال حاضر بیش از نیمى از 600 دشــت 
کشور ممنوعه اعلام شده است، گفت: متاسفانه امروز با 
افت شدید آب هاى زیرزمینى مواجه هستیم که به دنبال 

آن تاسیسات زیربنایى کشور دچار مشکل خواهند شد.
جهانگیر عابدى در جلســه هم اندیشــى «چرا آب در 
زاینده رود جارى نشــد؟» در دانشگاه صنعتى اصفهان 
اظهار کرد: متاسفانه در ســال هاى گذشته عقل و فکر 

خود را به کار نبردیم و امروز با توسعه نامتوازن در کشور 
و استان هاى مختلف روبه رو هستیم؛ به عنوان مثال در 
ارتفاعات استان چهارمحال و بختیارى که شرایط براى 
باغات مناسب نیست با پمپاژ آب زاینده رود با غ ها را در آن 

منطقه توسعه داده ایم.
وى افزود: در استان هاى خشک و نیمه خشکى هم چون 
اصفهان، گسترش صنایع آب بر مانند ذوب آهن به بحران 

آب کمک کردند.

نسل فردا - بســیجیان پایگاه مقاومت بسیج حضرت 
ولیعصر (عج) منطقه اصفهان با حضــور 20 روزه خود در 
روستاى «کوئیک حسن» شهرستان سرپل ذهاب در استان 
کرمانشاه خدمات عمرانى ارائه دادند.کریم بهمنى فرمانده 
بسیج منطقه در این خصوص گفت: پس از بازدید مدیرعامل 
محترم و فرماندهان پایگاه هاى مقاومت بسیج شرکت از 
مناطق زلزله زده کرمانشاه، تصمیم بر ساخت سرویس هاى 
بهداشتى و حمام عمومى براى روستاها شد که از منطقه 

اصفهان 2 نفر بسیجى همراه با دیگر بسیجیان مناطق دیگر 
در روستاى کوئیک حسن مسئولیت خود را انجام دادند.

وى ادامه داد: با همت و تلاش تمامى بسیجیان 10 سرویس 
بهداشتى و حمام ساخته شد و با کمک نیروهاى امدادى 
مستقر در منطقه، 7 مورد از آنها تکمیل و قابل استفاده شده 
است. بهمنى افزود: پس از حادثه دلخراش زلزله در روستاى 
مورد نظر تعداد773 نفر با شرایط ســخت آب و هوایى و 

امکانات کم زندگى مى کنند. 

الگوهاى نمایشگاهى اصفهان مقبول
 و محبوب بوسنى و هرزگوین  

در دیــدار علــى یارمحمدیان، مدیرعامل شــرکت 
نمایشــگاه هاى بین المللى اســتان اصفهان و لیوبو 
بشلیج، شهردار موستار کشور بوسنى و هرزگوین بر 
افزایش سطح همکارى هاى اقتصادى، نمایشگاهى و 
گردشگرى میان اصفهان و کشور بوسنى و هرزگوین 

تاکید شد.
على یارمحمدیان در ایــن دیدار با تاکیــد بر وجود 
فرصت هاى بى نظیر براى همــکارى میان اصفهان و 
بوسنى و هرزگوین، گفت: اصفهان و بوسنى و هرزگوین 
پتانسیل هاى بسیارى در حوزه گردشگرى، اقتصادى و 
نمایشگاهى دارند و افزایش ارتباطات دو جانبه مى تواند 
به ثروت آفرینى بیشتر نتیجه دهد.وى با اشاره به نقش 
تاثیرگذار شرکت نمایشــگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان در اقتصاد این استان، افزود: سالانه بیش از 40 
رویداد اقتصادى در اصفهان توسط شرکت نمایشگاه ها 
برگزار مى شود که زمینه مناسبى براى ارتباطات تجارى 
و اقتصادى میــان اصفهان و بوســنى ایجاد مى کند. 
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان ادامه داد: کشورهایى مانند آلمان، انگلستان، 

ایتالیا، ترکیه، چین، هندوستان و اسپانیا همواره حضور 
فعالى در نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان دارند 
و در این میان شرایط براى حضور شرکت هایى از کشور 
بوسنى و هرزگوین نیز فراهم آمده است.وى به مشارکت 
شرکت نمایشــگاه هاى بین المللى استان اصفهان در 
برگزارى نمایشگاه هاى خارجى در کشورهاى پیشرفته 
جهان اشــاره کرد و یادآور شد: این شــرکت پاویون 
جمهورى اســلامى ایران را در برخى نمایشگاه هاى 
مطرح جهانى برپا مى کند که به این وسیله زمینه حضور 

شرکت هاى ایرانى در نمایشگاه ها فراهم مى آید.
یارمحمدیان تصریح کرد: با برگزارى نمایشــگاه هاى 
داخلى و خارجى، براى توســعه صادرات غیرنفتى و 
همچنین افزایــش اســتانداردها و کیفیت تولیدات 
داخلى تلاش مى کنیم و خوشبختانه افزایش ارتباطات 
نمایشگاهى توانسته تاثیر قابل توجهى در مراودات و 

تعاملات اقتصادى بین المللى اصفهان داشته باشد.
وى با بیان اینکه صنعت نمایشگاهى مى تواند مبناى 
افزایش ارتباطات اصفهان و کشور بوسنى و هرزگوین 
باشد، گفت: نخستین گام براى افزایش تعاملات این 
است که در نمایشگاه گردشگرى سال آینده غرفه اى 
ویژه در اختیار شهردارى موستار قرار گیرد تا مسئولان 

این شــهر به ارائه توانمندى هاى این شــهر در حوزه 
گردشگرى بپردازند.

اصفهان آماده همکارى با موســتار در 
تمامى زمینه ها

معاون مالى و اقتصادى شــهردار اصفهان نیز در این 
دیدار با تاکید بر اینکه اصفهان آمادگى دارد در تمامى 
زمینه ها با کشور بوسنى و هرزگوین تعامل و همکارى 
داشته باشد، گفت: این کشــور در بخش هایى مانند 
دام، صنایع فلزى و ساختمان پتانسیل هاى بسیارى 
دارد و همین توانایى ها زمینه همکارى هاى بیشــتر 
میان اصفهان و این کشــور را فراهم مى کند.مرتضى 
طهرانى ادامه داد: افزایش تعاملات اقتصادى نیازمند 
ایجاد بسترى براى فعالیت هاى تجارى است و بنابراین 
مى توان پتانسیل هاى مختلف را به کار گرفت که این 
سطح تعاملات افزایش یابد. وى تصریح کرد: مى توان 
شرایطى فراهم آورد که یک هیئت تجارى از بوسنى 
و هرزگوین در اصفهان حضور یابنــد و با اعضاى اتاق 
بازرگانى اصفهــان رایزنى هــاى لازم را انجام دهند و 

زمینه هاى همکارى را بررسى کنند.
از اصفهان الگو مى گیریم

شهردار شهر موستار کشور بوسنى و هرزگوین 

نیز در این دیدار اصفهان را یک شهر بزرگ با فرهنگى 
غنى و اقتصادى قدرتمند دانست و گفت: تمام تلاش 
خود را به کار مى گیریم که از شاخص هاى نمایشگاهى 
و اقتصادى اصفهان الگو بگیریم و در راســتاى توسعه 
شهرمان استفاده کنیم. لیوبو بشلیج با استقبال از دعوت 
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان براى حضور موستار در نمایشگاه گردشگرى 
اصفهان افــزود: رایزنى با فعالان عرصه گردشــگرى 
کشورمان را در دســتور کار قرار خواهیم داد تا با تمام 

توان در نمایشگاه گردشگرى اصفهان حضور یابند.
وى با بیان اینکه صنعت دام و طیور در کشور بوسنى 
و هرزگوین پیشرفت هاى بسیارى داشته است، تاکید 
کرد: کشور ما طى سال هاى اخیر سرمایه گذارى هاى 

ویژه اى در صنعت دام انجام داده و توانسته به یکى از 
صادرکنندگان گوشت به کشــورهاى اروپایى تبدیل 

شود.
شهردار شهر موستار با تاکید بر لزوم استفاده از تجربیات 
اصفهان در برگزارى نمایشگاه هاى بین المللى تصریح 
کرد: نمایشگاه موستار بسیار کوچک است و در ابتداى 
کار قرار دارد؛ اما امروز با مشاهده توانمندى هاى اصفهان 
در صنعت نمایشگاهى ترغیب شدیم از استانداردهاى 
این شهر در برگزارى نمایشگاه الگو بگیریم و نمایشگاه 
موســتار را تبدیل به یک نمایشگاه جهانى کنیم. وى 
یادآور شد: نخستین گام ها براى ارتباط بیشتر میان 
اصفهان و موســتار باید محکم برداشــته شــود تا با 

هم افزایى بیشتر شاهد توسعه روابط دو کشور باشیم.

دردیدارمدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان و شهردارموستار بوسنى مطرح شد: 

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردي 
فنی و حرفه اي استان  اصفهان: 

ارزش هاى فردى را در راستاى 
کارآفرینى به کار بگیرید 

مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان مرکز 
علمی کاربردي فنی و حرفه اي اصفهان در اداره 
کل آمــوزش فنی و حرفه اي اســتان اصفهان 

برگزار شد.
مراســم جشــن فارغ التحصیلــى 75 نفر از 
دانشجویان مرکز آموزش علمى کاربردى فنى و 
حرفه اى اصفهان در 7 رشته با حضوردکتر قاضى 
عسگر رئیس دانشــگاه جامع علمى کاربردى 
اصفهان، فریده روشن  رئیس مرکز آموزش علمى 
کاربردى فنى و حرفــه اى اصفهان، معاونین، 
جمعی از مسئولان و رؤســاي مراکز جوار اداره 
کل آموزش فنی و حرفه اي استان اصفهان  در 
محل سالن شهید بهشتی اصفهان برگزار شد. 
روشــن ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه 
زهرا(س) از تقارن این ایام فرخنده با جشــن 
فارغ التحصیلى دانشجویان ابراز خرسندى کرد 
و دانش آموختگان را به اســتفاده از توانمندى 
حاصل شــده براى توفیقات بعدى و آگاهى از 
ارزش هاى فردى در راستاى کارآفرینى و عبور 
از بحران بیکارى توصیه کــرد. در ادامه دکتر 
قاضى عسگر ضمن شادباش روز زن و تبریک به 
فارغ التحصیلان، رشته هاى مرکز آموزش علمى 
کاربردى فنى و حرفه اى را مهارتى و اشــتغال 
محور خوانــد و به برنامه ریــزى جهت اجراى 
آموزش دوگانه ( دوآل) و انعقاد تفاهم نامه هاى 

بین المللى در این خصوص اشاره کرد. 
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

شرکت تعاونى مرغدارى ساحل  به شماره ثبت 523 و شناسه ملى 10260105375
بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا نماینده قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
که راس ساعت 10 صبح روز  جمعه مورخ 1396/12/25 در محل شرکت واقع در جلال آباد، بلوار کشاورز شمالى ،کوچه 

مرغدارى ساحل، به کدپستى 8539173114 که با دستور جلسه زیر تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تمدید هیئت تصفیه
2- انحلال شرکت

3- دادن ماموریت ثبت انحلال شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونى مرغدارى ساحل 4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

شرکت سپاهان ذوب صنعت (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 1396 و شناسه ملى 10260379680
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده که در روز شنبه ساعت 10:00 صبح مورخ 1396/12/26 در آدرس نجف آباد شهرك صنعتى 
منتظریه خیابان 102 فرعى سوم پلاك 1 کدپستى 8513114791 تلفن 42290165-031 برگزار مى 

گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیرى در خصوص اصلاح و الحاق به اساسنامه شرکت
هیئت مدیره شرکت2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

شهردارى نایین باستناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر 
نایین در نظر دارد عملیات اجراى آسفالت معابر بافت تاریخى 

اردشیر عسگرى سوادجانى-  شهردار نایین

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شهر نایین را از طریق مناقصه با اعتبارى بالغ بر 7/280/000/000 (هفت میلیارد 
و دویست و هشتاد میلیون) ریال از محل اعتبارات عمرانى شهردارى به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهردارى نایین 

مراجعه نمایید.

نوبت دوم

 در جشن نیکوکارى مددجویان زندان هاى استان 
اصفهان عنوان شد:

70 درصد زندانیان سابقه قبلى ندارند
مدیرکل زندان ها و اقدامات تاٴمینى تربیتى استان اصفهان گفت: 
برخى از زندانیان باور نمى کردند یک روز پایشــان به زندان باز 

شود، اما حالا زندانى شــده اند، 70 درصد زندانیان سابقه قبلى 
ندارند.اسداله گرجى زاده که در جشــن نیکوکارى مددجویان 
زندان هاى استان اصفهان سخن مى گفت،  اظهار کرد: نیاز است 
تا همه جامعه در کاهش آسیب هاى اجتماعى ورود پیدا کنند، 
همه جامعه باید کمک کنند تا این آسیب ها کاهش پیدا کند، 
چرا که این موضوع منجر به صدماتى به جامعه مى شــود. وى 

افزود: اگر نتوانیم خانواده زندانى ها را حمایت کنیم نتایج آن به 
جامعه بر مى گردد و براى جامعه مشکل ساز مى شود، چراکه این 
افراد به عنوان عضوى از جامعه اگر مشــکلى برایشان به وجود 
مى آید، بقیه جامعه را هم درگیر مى کنند؛ 90 درصد زندانیانى 
که در زندان ها هستند، نباید به زندان بیایند؛ اما شرایط باعث 
این اتفاق شده تا در زندان باشند؛ جامعه هم باید این موضوع را 

بداند که همه زندانیان خلاف کار نیســتند. مدیرکل زندان ها و 
اقدامات تاٴمینى تربیتى استان اصفهان گفت: برخى از زندانیان 
باور نمى کردند یک روز پایشان به زندان باز شود، اما حالا زندانى 
شده اند، 70 درصد زندانیان سابقه قبلى ندارند و این آمار زیبنده 
کشور ما نیست، همه کار و هم و غم جامعه این شده تا زندانى در 

زندان ها نداشته باشیم. 


